UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v lấy ý kiến góp ý các bản mẫu

sách giáo khoa lớp 5

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Trường TH&THCS Đại Sơn và các trường Tiểu học: Hứa Tạo,
Đại Quang, Nguyễn Ngọc Bình, Đại Đồng, Đại Cường, Lê Thị Xuyến, Đại Lãnh,
Đoàn Quý Phi.

Thực hiện Công văn số 2301/SGDĐT-GDMNTH ngày 03/10/2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc lấy ý kiến góp ý các bản
mẫu sách giáo khoa lớp 5, Phòng GDĐT huyện Đại Lộc yêu cầu các trường thực
hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Chỉ đạo và hướng dẫn giáo viên được cử (Danh sách GV đính kèm)  tham
gia nghiên cứu, góp ý bản mẫu sách giáo khoa lớp 5 (định dạng pdf) qua website
của các nhà xuất bản từ ngày 11-23/10/2023 (Biểu mẫu góp ý theo phụ lục 3 đính
kèm); địa chỉ website các nhà xuất bản và tài khoản sẽ được gửi qua nhóm zalo
CBQL tiểu học Đại Lộc.

 2. Tổng hợp, góp ý của giáo viên theo phân công môn học đối với các bản
mẫu sách giáo khoa lớp 5, gửi bản mềm định dạng word về Phòng GDĐT (qua
Phòng bộ phận Tiểu học nhận) hạn cuối ngày 23/10/2023 để tổng hợp gửi về Sở
GDĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển
khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn,
vướng mắc đề nghị liên hệ với bộ phận Tiểu học Phòng GDĐT để phối hợp giải
quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-10-04T10:17:37+0700
	Quảng Nam

		2023-10-04T10:20:33+0700
	Quảng Nam

		2023-10-04T10:20:41+0700
	Quảng Nam

		2023-10-04T10:20:42+0700
	Quảng Nam

		2023-10-04T10:20:42+0700
	Quảng Nam